СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ФИЛЁВСКИЙ ПАРК

РЕШЕНИЕ

17 сентября 2019 г.  №  8/4
О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального округа Филёвский парк от 08 июля 2019 года № 7/1
В связи с отсутствием обращения в Совет депутатов муниципального округа Филёвский парк управы района Филёвский парк о согласовании направления средств экономии в сумме 468 980 (Четыреста шестьдесят восемь тысяч девятьсот восемьдесят) рублей 00 копеек от проведенных торгов в рамках программы стимулирования управы в 2019 году, Совет депутатов муниципального округа Филёвский парк решил:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального округа Филёвский парк от 08 июля 2019 года № 7/1 «О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального округа Филёвский парк от 27 декабря 2018 года № 17/2»: пункт 2 отменить.
2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Филёвский парк www.filipark.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Направить настоящее решение в управу района Филёвский парк города Москвы, в префектуру Западного административного округа города Москвы в течение трех дней со дня его принятия.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на исполняющего полномочия главы муниципального округа Филёвский парк Мкртчяна Т.Л.

Исполняющий полномочия главы
муниципального округа Филёвский парк                                    Т.Л. Мкртчян